
1 | 1  Pro více informací nás můžete kontaktovat na fialkova@urban‐developers.com nebo telefonicky: Marcela Fialková, ředitelka strategie 
(+420 724 090 754). Podrobné informace o společnosti naleznete na www.urban‐developers.com/cs 

UDI Group je mezinárodní developer původem z ČR, který realizuje rezidenční, kancelářské i průmyslové projekty v zemích střední Evropy a Latinské 
Ameriky. Zaměřuje se na komplexní výstavbu, která kombinuje funkce. Aktuálně připravuje 21 projektů, jejichž tržby v následujících letech 
dosáhnou řádově 64 miliard korun. 

Potvrzující rozhodnutí

Informativní vyjádření společností Lužiny alfa a.s. a Lužiny beta a.s.  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán rozhodl dne 
9.7.2025 ve věci odvolání proti územnímu rozhodnutí o umístění stavby „Polyfunkční centrum Lužiny, 
bytové domy Alfa a Beta“ dostavba OC Lužiny, v lokalitě ul. Archeologická, Praha 13 – Stodůlky, č.j. : 
MHMP 579114/2025 ("Rozhodnutí").
 
Magistrát hlavního města Prahy tímto Rozhodnutím neshledal důvody pro zrušení původní rozhodnutí 
odboru stavebního Úřadu městské části Praha 13 ze dne 9.10.2018, č.j.: P13-35262/2018, které tímto 
Rozhodnutím potvrdil. Odvolání podaná obyvateli a společenstvími vlastníků jednotek z okolí byla 
zamítnuta jako nedůvodná. Rozhodnutí je nyní pravomocné a nelze se proti němu dále odvolat.
 
Rozhodnutí potvrzuje, že náš projekt splňuje veškeré zákonné i podzákonné požadavky, a že je v souladu 
s územně plánovací dokumentací včetně plošné i prostorové regulace i s podmínkami EIA.




